
ZAHRADNÍ SKLENÍK KIN «STRELKA»

Váže ý zákaz íku, děkuje e Vá  za ákup ašeho ýro ku. Společ ost  KIN je předsta e a a trhu z oží pro ko o ého spotře itele již od roku . Naši produk i 
použí ají ilió  lidí po elé  Rusku. Pokr tí skle íku, pol kar o át, zá od rá í  ej šší elos ěto é k alitě. Produkuje e pol kar o át o hod í h z aček 
WÖGGEL, SKYGLASS, KINPLAST a dalších. Nákupe  ašeho skle íku a polykar o átu získá áte záruku kvality pro ěře ou čase  a ároč ý  kli ate . 

Ví e i for a í o produkte h alez ete a www.skleniky-kinplast.cz



PASPORT SKLENÍKU 

Ko struk e skle íku STRELKA je ro e a z pe ého pozi ko a ého profilu х х , mm. Skle ík STRELKA-PLUS je ještě a í  
opatře  kr í pol ero ou práško ou ar ou. 

Pol kar o át e í součástí ko pletu ko struk e a dodá á se z lášť dle ý ěru zákaz íka, pokud e í u ede o ji ak. 

Te h i ké vlast osti: 
Výška -----------------------------------2,4 m      

Šířka ------------------------------------3 m 

Délka -----------------------------------2, 4, 6, 8 atd. 

Hmotnost kostry 4m ---------------82 kg 

H ot ost prodlouže í  -------25 kg 

Šířka d eř ího ot oru ------------ 815 mm 

Výška d eř ího ot oru -----------1920 mm 

Mož osti a roz ěry ale í dle o jed a é aria t : 

1 karton – součásti ko struk e 2m  1640х310х100mm – 41kg 

2 karton – d eře a ok a 1915х120х100mm – 16kg 

3 karton – prodlouže í 2m 1640х310х100mm – 25kg 

1 role – 2x list pol kar o átu  pro zaskle í  skle ík 
2100x100x100mm – 25kg  

ožst í doda ý h listů pol kar o átu  jed é rol  je dá  
o jed á kou délk  ko struk e skle íku  

Počet d eří a oke  ----------------2 + 2 

Spotře a pol kar o átu pro  skle ík – 2 listy (6x2,1m); 4m skleník – 3 listy (6x2,1m); 6m skleník – 4 listy (6x2,1m); 

Záruka při sprá é o táži a použí á í je  rok . Záruč í pod í k  alez ete také a .zahrad i-akce.cz 

Varová í: Konstrukce skle íku u ožňuje odolá át té ěř jaké ukoli ožst í s ěhu. Pro za ho á í kvality pol kar o átu šak 
doporučuje e prů ěž ě odhazo at s íh e o pol kar o át  zi ě su dá at z ko struk e skle íku. 

Vše h  díl  ko struk e jsou za ale  do kra i , profilo é díl  jsou spoje é ještě alí í páskou, kra i e hrá í aše auto před 

poškoze í  při tra sportu. Pol kar o át je ut é hrá it při pře ozu proti poškoze í!  



POPIS 

Zahrad í skle ík  KIN jsou a rže y a urče  pro o hra u aši h rostli  před špat ý  počasí  a posk tují perfekt í tepel ou izola i, ý or é s ětel é pod í k  dík  UV 
filtru, o hra u před prudký  deště , krupo ití  a ostat í i epříz i ý i po ětr ost í i li . Výro e  zahrad í h skle íků KINPLAST je fir a KIN holdi g. Skle ík 

ůže ít růz ou délku  zá islosti od požada ků kupují ího. Zajistit potře ou délku skle íku lze koupí dodateč ý h prodlužo a í h odulů. Plo ha pokrý a é půd  
zá isí od délk . Základ  pro skle ík ejsou potře é. 

UPOZORNĚNÍ: Běhe  o táži a použí á í skle íku strikt ě dodržujte á od a o táž a upozor ě í u ede é  tomto pasportu. Je ezpod í eč ě ut é zachovat 

te to á od -pasport po do u uží á í skle íku. Než zač ete sesta o at áš o ý skle ík je důležité si ejdří e přečíst elý á od a o táž. 

PROVOZNÍ PŘEDPISY 

1. Před použí á í  usí ýt zahrad í skle ík s o to á  a i stalo á  pouze  souladu s tí to á ode  a předpis . Skle ík epouží ejte jako sklad pro e ezpeč é a 
hořla é ateriál .

2. V případě, že e ůžete skle ík řád ě sesta it, lze tuto služ u za úplatu o jed at u do oz e. Ce  o táží alez ete a .skleniky-ki plast. z
3. Skle ík doporučuje e u ístit ýhrad ě a íste h, která ejsou sta e a ětší u ětru e o árazů  ětru.
4. Zaskle í skle íku e í potře a de o tovat  zi ě za pod í k  o eze í zatíže í s ěhe . Pokud skle ík zůsta e ez dozoru elou zi u, doporučuje e kupují í u 

de o to at zaskle í.
5. Skle ík usí stát a ro é ploše a a tako é  podloží, a  drželo ukot e í skle íku  ze i. Pokud áte se e e ší po h osti o to , jestli podloží udrží kot e í, 

posta te raději skle ík ji de e o připe ěte skle ík a ze í rut , e o a zdě ou podezdí ku. Pokud zůsta e ote ře é ok o e o d eře, tak se odol ost 
skle íku el i ýraz ě s íží. Počítejte s fakte , že případ ý auto ati ký ot írač střeš ího ok a reaguje pouze a z ě u teplot . Při ětr é  počasí a při šší 
teplotě zdu hu se e usí ok o o láda é auto ati ký  ot írače  dostateč ě r hle uza řít! Proto při hrozí í  ětru čas tj. přede  a uál ě uza řete i ok a 
opatře á auto ati ký  ot írače ! Při hrozí í  ětru čas tj. přede  uza řete d eře i še h a a uál ě ot íra á ok a skle íku!

6. Materiál zaskle í skle íku es í přijít do ko taktu s he i ký i čistidl  a rozpouštědl , s he ikálie i t pu e zi  č. te h i kého , a eto , toule , hlor apř. 
Sa o , terpe tý , ředidla a ar  apř. řada S , apod. Při použití čistidel a orga i ký h rozpouštědel dojde žd  ke z iče í pol kar o áto ého skla. 
Pol kar o át elze atírat žád ý  átěre  e o ar ou z žád é stra . Netře í  desek z a e á oka žitou ztrátu záruku a jistotu rzkého poškoze í desek a UV 
ochrany.

BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY 

1. Skle ík se skládá z oha dílů, proto si a elou o táž rezer ujte i i ál ě elý jede  de . Skle ík  doporučuje e sta ět e d ou oso á h, zej é a i stala i
kr tí. K řezá í pol kar o átu použijte el i ostrý ůž e o pilku s je ý i zu .

2. Při prá i dodržujte še h  ezpeč ost í předpis  a použijte o hra é prostředk , zej é a ruka i e při o táži ko o ý h dílů a dílů, které ohou ít ostré hra .
3. Skle ík sta te pouze za de ího s ětla e o při el i do ré  u ělé  os ětle í. Mo táž epro ádějte e ětru, za deště e o za ouřk . O elo é profilo é díl

ohou ít ostré hra . Malé děti e pouštějte k ístu o táže, ohlo  dojít k pora ě í. Doporučuje e še h  šrou  utaho at ruč ě e o s aku šrou o áke
s asta e ý  lehčí  o e te  dotaho á í.



NÁVOD NA MONTÁŽ 

KROK 1. Ujistěte se, že v ale í jsou še h  díl  a jsou epoškoze  dopra ou. Zej é a překo trolujte epoškoze í pol kar o átu. Na ol é ploše rozložte še h
součásti a přepočítejte jeji h počet. Vše h  díl  ko struk e jsou za ale  do  kra i  počet kra i  se ůže lišit od o jed a é elikosti skle íku . Oz ače í dílů a kde 
jsou zabaleny naleznete v ásledují í ta ul e.  

Krabice 1 

Skle ík  2m 

Krabice 3  

prodlouže í 2m 

Krabice 1  

skle ík 2m 

Krabice 2 

d eře+ok a 

Krabice 3     

prodlouže í 2m 

Díl Počet kusů Počet kusů Profil Počet kusů Počet kusů Počet kusů 

1 24 31 2 4 
2 2 311 2 
3 2 312 2 
4 4 32 2 4 
5 4 321 2 
6 2 322 2 
7 2 34 8 8 
8 2 35 6 
9 1 2 36 6 

10 2 371 2 
11 2 372 2 
12 2 4 38 2 
13 2 4 391 2 
14 4 392 2 
15 4 8 40 6 
16 8 411 2 

171 4 412 2 
172 4 421 2 

18 142 33 422 2 
19 184 43 2 
20 6 4 44 2 
21 6 4 45 4 
22 2 4 461 2 
23 4 462 2 
24 6 4 47 1 2 
25 6 4 48 2 2 
26 6 
27 2 2 
28 4 
29 136 
30 156 matice  45 matice  
50 12 matice  8 matice  
51 6 4 
52 12 8 



BALENÍ ( ěkteré počt  kusů se liší od doda é délk  skle íku  



KROK 2. Na přede  připra e ý základ, e o ro é ploše  souladu s Obr.1 smontujeme základ ko struk e .
 UPOZORNĚNÍ: Díl  hla í h os íků skládejte přes ě  souladu s á ode . Při o táži elého skle íku použí ejte přes á ěřidla a odo áhu.
 UPOZORNĚNÍ: Díl  základu číslo 35, 371, 372 jsou oz ače  a jed é stra ě, tě ito z ačka i je s o tujte  souladu s o raze ý i pohled  B a C.

 Základ s o to a é ko struk e ůžete po o í dílů číslo 27 a 28 případ ě upe it k přede  připra e é u základu.

Obr. 1 



KROK 3. Díl  potře é k o táži konstrukce v souladu s Obr.2 montujte v ásledují í  pořadí: 311, 312, 321, 322, 8, 31, 32, 9.

Díl číslo 43 se o tuje poté, o l spoje  s díl  6 a 7! Stej ý  způso e  o tuje e I protější čelo ko struk e.  
• UPOZORNĚNÍ: Díl  311 a 312 instalujte z ačkou dolů.

 UPOZORNĚNÍ: Díl  čel é části ají otvory, které usí s ěřovat  ven.

 UPOZORNĚNÍ: Šrou  číslo 52 M  se uží ají pouze e spoje í h s konzolami 15, 10, 11, 23 tak, jak je zobrazeno na Obr. 2.1 a  2.2..

    Obr. 2 

Obr. 2.1 

Obr. 2.2 

Připra e é ísto 
a d eř í panty 



KROK 4.  Podle Obr. 3 o tuje e Vá i o jed a ý h počtu prodlouže í . Na o rázku je zo raze a čt ř etro á kostra. Pokud jste si koupil  skle ík, ude
tře a sesta it k základ í dél e  kostr  skle íku ještě ks tě hto prodlouže í.  
 UPOZORNĚNÍ: Díl číslo 47 se připe ňuje k dílů  číslo 12 po o í dlouhý h šrou ů číslo 22.

Obr. 3 



KROK 5.  Podle Obr.4 sestavte d eře a ok a pro áš skle ík. Pa t  dá ejte a stra u dle aší potře . Při o táži použí ejte přes á ěřidla a odo áhu.

 UPOZORNĚNÍ: Předpřipra e é ot or  a pol kar o át usí s ěřovat ven, jak je zobrazeno na Obr.4.

 UPOZORNĚNÍ: Díl číslo 26 o tuje e po o í jed oho šrou u až  e h ílí o táže pol kar o átu. Slouží k to u, a  se d eře a ok a epropadal  do itř
skle íku.

Obr. 4 



KROK 6.  Ok o upe ňuje e po o í šrou ů číslo 19, k dílu číslo 421 do připravených  otvorů. D eř í pa t  připe í e k dílu číslo 411, do íst zo raze ý h a
Obr.2 na pohledech L a M. Můžete pokračo at přípra ou zakr tí. Nejdří e list řežte s určitý  přesahem še h dílů dle Obr.5, ko eč ou úpra u pro eďte až na 

doko če é ko struk i! Stále ko trolujte, a  o hra á rst a la ahoře! 

KROK 7. Na základ í  skle ík udete potře o at  kus  listů pol kar o átu . Jede  elý list ude použit a pokr tí o louků  a druhý list
použijete a říz utí  čel skle íku. Na   skle ík udete potře o at celkem 3 kusy  listů, a  skle ík tedy čt ři list  atd.  V říz utí pol kar o átu  1 listu na 

čela skle íku je zobrazeno na Obr.5. Řezá í provádějte vždy až po důklad é  roz ěře í vše h potře ý h dílů!  Musí z ik out   dílů z listu . 
1285x3000m-2ks, 815x1960mm-2ks, 815x2080mm- ks. Dále podle Obr. 6, 7 a 8 řezá e a připe ňujeme pol kar o át šrou  přes elkou podložku číslo 29. 

Obr. 5   Obr. 6     Obr. 7 

polykar o át 

815mm

m

1
9

6
0

m
m

m

3
0

0
0

m
m

6
0

0
0

m
m

2100mm

815mm

m
Pol kar o át je pod 
úro í dílu číslo 

815mm

m

Mezi díle  číslo 412 a 

pol kar o áte  je ezera
815mm

m

5

815mm

m



UPOZORNĚNÍ: Pol kar o át ejpr e přišrou uje e ke še  ot orů  d eří a ok a, poté teprve okna i 

d eře prořeže e podle ější h okrajů. Pro zástrčku vyřežeme technologické otvory. Na čel í stě  

ko struk e a pol kar o át asadí e těs í í profil. Vše h  duti k  pol kar o átu doporučuje e uza řít 
sa olepí í o hra ou difuz ě ote ře ou páskou. Páska rá í ik utí h zu a t or ě plís í a řas. 

UPOZORNĚNÍ: Pol kar o át instaluje oz ače ou stranou ven ke slu i . Tato stra a á ochrannou UV 

rst u. Na této stra ě je žd  také přepra í o hra á fólie s are ý  potiske . Druhá stra a listu á 
také přepra í o hra ou fólii, ale ez potisku! O hra é přepra í fólie sej ěte až po ko eč é o táži. 

K pokr tí r h í části skle íku se list  x2100mm naříz ou a přes ou polo ičk  ,  složí 
se podél li ie řezu a slepí se ochrannou difuz ě ote ře ou páskou dle Obr.9.  Difuz ě ote ře á páska 
ne í sta dard ě součástí ale í a je ož é ji koupit a www.skleniky-kinplast.cz.  Přilože ý list
pol kar o átu  ěl přesaho at čelo při liž ě o , čí ž z ik e alá stříška čela. 

Obr. 9 

KROK 8. Mo táž hře e e a staho á í h pásů je zo raze a a Obr.10. Ke ko i staho a ího pásu se
po o í šrou u 25 šrou uje apí a í  pás 20 (Obr.11A). List usí pe ě ležet a rá u ez štěr i . U skle íků s prodlouže í  překrý ejte jed otli é desk  a -50mm. 

UPOZORNĚNÍ: 2 profily V-t aru hře e e u ístit a čele h ta , kde je ot or dál od kraje. 

Obr. 10

½ listu polykar o átu
815mm

m

½ listu polykar o átu
815mm

m

Difuz ě otevře á sa olepí í páska a polykar o át 



Obr. 11

Konec apí a ího pásu doporučuje e přišrou o at k základu skle íku, přede  si od oka atáh ěte z d ou ko ů staho a í pás 21, šrou e  25 pak stahujeme 

pás . Pokud e áte dře ě ý, zdě ý e o ji ý základ, e o skle ík i stalujete odliš ý , ež předpokládá e, způso e , jsou  ko pletu ale í díl  číslo 51, 

po o í který h se dá regulač í pruh u ístit ke ko o é části základu skle íku udete potře o at rtačku e o AKU šrou o ák s křižo ý  ásta e . 

Poté, o je skle ík hoto ý, z o u zko trolujte, zdali jsou še h  šrou  do ře utaže . 



OŠETŘOVÁNÍ – ČIŠTĚNÍ A MYTÍ ZASKLENÍ 

1. Oplá h ěte list laž ou odou. Omyjte list sla ý  roztokem ěkkého ýdla.

2. Použí ejte přito  ěkký hadřík e o í hou ou pro odstra ě í špí .
3. Oplá h ěte stude ou odou a osušte ěkkou hadro i ou pro odstra ě í od .
4. Nikd  epouží ejte pro čiště í pol kar o áto ý h listů ěž ě dostup é tekuté í prášk , rusi a e o so e alkali ké čisti í s ěsi. Su hé utře í po r hu poškodí

o hra ou rst u zaskle í a zkrátí jeho ži ot ost. Nikd  eprotírejte po r h pol kar o áto ý h listů po o í kartáčů, etalizo a é látk  e o ji ý h rus ý h
ateriálů.

5. Při dezi fek i skle íku proti pů od ů  plísňo ý h e o akteriál í h e o í epouží ejte síro é álože, předejdete korozi zčer á í  kostr .

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Váže ý zákaz íku, ež zač ete sesta o at áš o ý skle ík je důležité si ejdří e přečíst elý á od. Ujistěte se také, že še h  součásti u ede é  to to á odu, jsou 
o saže   doda ém ale í. Jed otli é díl  přede  překo trolujte a přehled ě rozložte. Je důležité, a ste jed otli é součásti epo í hali. Pokud ěkterá z částí 
skle íku h í,  žád é  případě skle ík esestavujte a ih ed ko taktujte s ého doda atele a případ á poškoze í sesta e í  eko plet ího skle íku jaký koli  
počasí  se e ztahuje záruka . Pol kar o át řezejte až po důklad é  roz ěře í a ko trolou s roz ěr  doko če ý h ko strukč í h pr ků. 

Pro záruku u ho ejte prosí  te to á od a doklad o ákupu. Případ é rekla a e uplat ěte žd  u s ého prodej e. Ví e i for a í alez ete také a ebu dovozce. 

Doporučuje e i h ed po sta ě skle ík zahr out do pojistk  aší e o itosti. Veškerá poškoze í skle íku z iklá  důsledku událostí hod o e ý h jako pojist é události 
podle defi i e pojist ý h událostí český h pojišťo e , tj. apř. e tré í krupo ití, i hři e áraz  ětru , po odeň, zápla a, s íh a apod. ejsou před ěte  záruk  a 

nelze je reklamovat. 

. Výro e ese zodpo ěd ost za úpl ost ko pleta e kostr  skle íku.

. Výro e ese zodpo ěd ost za s o to atel ost skle íku  souladu s á odem.

. Výro e ese zodpo ěd ost za pe ost skle íku při použití še h dílů a doporuče í v souladu s á ode .

. Do a pro uplatňo á í rekla a í – 24 měsí ů ode d e pře zetí produktu, e í-li u ýro ku e o jeho části u ede o ji ak.
5. Reklama i uplatňujte ýhrad ě u s ého prodej e.

. Při rekla a i předložte doklad o ákupu s tí to pasporte .

Pod í ky záruky 

Záruka a odpo ěd ost prodá ají ího za ad  ýro ku se e ztahuje a případ : 
1. I stala i skle íku s poruše í  požada ků á odu a úpl osti.
2. Neod or ý  zásahe  e o opra ou ko struk e, pro ede ou ez ědo í ýro e.
3. Poruše í pra idel použí á í. Ne hod ý  použití  ýro ku, sklado á í  e o e hod ou údrž ou ýro ku.
4. Použí á í skle íku  rozporu s účele  použití a z ě ou ýro ku pro ede ou uži atele .
5. Následku ži el é pohro  e o zásahe  šší o i, zej é a po od ě, zápla , áraz  ětru, i hři e, uragá u a ji é ži el é pohro .

Výro e:  Холди  КИ , о к а, ул. П о ышле ая, д. . Výro e ese zodpo ěd ost za k alitu produk e  souladu s o ča ský  záko íke  Ruské Federa e. Výro e 
a dovozce si hrazuje prá o a ese í z ě  do ko struk e skle íku a tohoto á odu. Některé údaje a o raze í se ohou lišit od o jed a é erze skle íku. 

Dovozce: Beri g ser is s.r.o., Vlčko i ká / a,  Hrade  Králo é, IČ     www.skleniky-kinplast.cz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

